渝北发改价〔2025〕1号

重庆市渝北区发展和改革委员会

重 庆 市 渝 北 区 民 政 局
关于核定重庆颐安堂殡仪服务有限公司

守灵治丧厅租用收费标准的通知
重庆颐安堂殡仪服务有限公司：
根据《重庆市物价局重庆市民政局关于印发重庆市殡葬服务机构守灵治丧厅租用收费指导标准的通知》（渝价〔2013〕265号）的相关要求，我委对你司日月殿、乾坤殿、颐合殿等11个守灵治丧厅的租用收费标准进行了重新核定，现将有关事项通知如下：

一、核定后的守灵治丧厅租用收费标准详见附件。

二、请你司认真按照商品和服务明码标价相关规定，在收费处醒目位置公示收费标准、价格投诉举报电话等信息，自觉接受价格主管部门、市场监管部门、民政部门和社会群众的监督。

三、本通知自印发之日起施行。原有收费文件与本文件不一致的，以本文件为准。
附件：重庆颐安堂殡仪服务有限公司守灵治丧厅租用收费标准

重庆市渝北区发展和改革委员会         重庆市渝北区民政局

                                  2025年1月14日

附件

重庆颐安堂殡仪服务有限公司守灵治丧厅

租用收费标准
	厅堂名称

（使用面积）
	计费单位
	收费标准（元）
	基本配置及装饰

	日月殿

（230㎡）
	元/（次·三天内）
	9000
	场地布置：高级铝钛合金冷藏棺；LED门头横屏1块；LED挽联屏3块；电子遗像1台；音响；追思球4对；蒲团3个；格力大5匹冷暖空调2台；100寸电视机1台；实木机麻6台；四方桌3张；沙发2张；茶几2张；签到台1张；饮水机2台；椅子58张；凳子30张；折叠桌6张；供桌1张；讣告牌1张；水果盘30个；烧水壶2个；烟灰缸4个；纸巾盒5个；抽纸5包；豌豆、胡豆各5斤；100个一次性纸杯；胶水2瓶；剪刀1把；美工刀1把；茶叶1包；礼薄1本；签字笔1支；大头针2盒。
豪华装饰：墙面墙布装饰；吊顶造型别致；布艺背景装饰；地面铺设精美地毯。

	乾坤殿

（215㎡）
	元/（次·三天内）
	8400
	场地布置：高级铝钛合金冷藏棺；LED门头横屏1块；LED挽联屏3块；电子遗像1台；音响；追思球2对；蒲团3个；格力大5匹冷暖空调2台；100寸电视机1台；实木机麻6台；四方桌4张；签到台1张；饮水机1台；椅子58张；凳子20张；折叠桌6张；供桌1张；讣告牌1张；水果盘30个；烧水壶2个；烟灰缸4个；纸巾盒5个；抽纸5包；豌豆、胡豆各5斤；100个一次性纸杯；胶水2瓶；剪刀1把；美工刀1把；茶叶1包；礼薄1本；签字笔1支；大头针2盒。
豪华装饰：墙面墙布装饰；吊顶造型别致；布艺背景装饰；地面铺设精美地毯。

	颐合殿

（150㎡）
	元/（次·三天内）
	5800
	场地布置：高级铝钛合金冷藏棺；LED门头横屏1块；LED挽联屏3块；电子遗像1台；音响；追思球2对；蒲团3个；格力大5匹冷暖空调2台；实木机麻5台；四方桌2张；签到台1张；饮水机1台；椅子40张；凳子20张；折叠桌6张；供桌1张；讣告牌1张；水果盘20个；烧水壶2个；烟灰缸2个；纸巾盒5个；抽纸5包；豌豆、胡豆各5斤；100个一次性纸杯；胶水2瓶；剪刀1把；美工刀1把；茶叶1包；礼薄1本；签字笔1支；大头针2盒。
豪华装饰：墙面墙布装饰；吊顶造型别致；布艺背景装饰；地面铺设精美地毯。

	麒麟殿

（140㎡）
	元/（次·三天内）
	5400
	场地布置：高级铝钛合金冷藏棺；LED门头横屏1块；LED挽联屏3块；电子遗像1台；音响；追思球2对；蒲团3个；美的大5匹冷暖空调2台；100寸电视机1台；实木机麻4台；四方桌2张；签到台1张；饮水机1台；椅子40张；凳子20张；折叠桌6张；供桌1张；讣告牌1张；水果盘20个；烧水壶2个；烟灰缸2个；纸巾盒5个；抽纸5包；豌豆、胡豆各5斤；100个一次性纸杯；胶水2瓶；剪刀1把；美工刀1把；茶叶1包；礼薄1本；签字笔1支；大头针2盒。
豪华装饰：墙面墙布装饰；吊顶造型别致；布艺背景装饰；地面铺设精美地毯。

	怀仁厅

（145㎡）
	元/（次·三天内）
	5600
	场地布置：高级铝钛合金冷藏棺；LED显示横屏1块；挂遗像设施；音响；追思球2对；蒲团2个；美的大5匹冷暖空调2台；72寸电视机1台；高级机麻4台；四方桌2张；签到台1张；沙发1张；茶几1台；饮水机1台；椅子30张；签到椅子2张；凳子20张；折叠桌6张；供桌1张；水果盘20个；烧水壶3个；烟灰缸2个；纸巾盒3个；抽纸3包；豌豆、胡豆各5斤；100个一次性纸杯；胶水2瓶；剪刀1把；美工刀1把；茶叶1包；礼薄1本；签字笔1支；大头针2盒。
豪华装饰：墙面墙布装饰；吊顶造型别致；布艺背景装饰；地面地砖。

	颐安苑

（140㎡）
	元/（次·三天内）
	5400
	场地布置：高级铝钛合金冷藏棺；LED挽联屏3块；挂遗像设施；音响；追思球2对；蒲团2个；美的大5匹冷暖空调1台；72寸电视机1台；高级机麻4台；四方桌2张；签到台1张；沙发1张；茶几1台；饮水机1台；椅子30张；签到椅子2张；凳子20张；折叠桌6张；供桌1张；水果盘20个；烧水壶3个；烟灰缸2个；纸巾盒3个；抽纸3包；豌豆、胡豆各5斤；100个一次性纸杯；胶水2瓶；剪刀1把；美工刀1把；茶叶1包；礼薄1本；签字笔1支；大头针2盒。
豪华装饰：墙面墙布装饰；吊顶造型别致；布艺背景装饰；地面地砖。

	怀德厅

（150㎡）
	元/（次·三天内）
	5800
	场地布置：高级铝钛合金冷藏棺；LED挽联屏3块；挂遗像设施；音响；追思球2对；蒲团3个；美的3匹冷暖空调3台；72寸电视机1台；高级机麻4台；四方桌4张；签到台1张；沙发2张；饮水机1台；椅子30张；签到椅2张；凳子20张；折叠桌6张；供桌1张；水果盘20个；烧水壶3个；烟灰缸2个；纸巾盒3个；抽纸3包；豌豆、胡豆各5斤；100个一次性纸杯；胶水2瓶；剪刀1把；美工刀1把；茶叶1包；礼薄1本；签字笔1支；大头针2盒。豪华装饰：墙面墙布装饰；吊顶造型别致；布艺背景装饰；地面地砖。

	福乐厅

（120㎡）
	元/（次·三天内）
	4300
	场地布置：高级铝钛合金冷藏棺；LED显示横屏1块；挂遗像设施；音响；追思球1对；蒲团2个；长虹大5匹冷暖空调1台；高级机麻1台；四方桌4张；签到台1张；沙发1张；饮水机1台；椅子20张；签到椅2张；凳子20张；折叠桌4张；供桌1张；水果盘10个；烧水壶2个；烟灰缸2个；纸巾盒2个；抽纸2包；豌豆、胡豆各5斤；100个一次性纸杯；胶水2瓶；剪刀1把；美工刀1把；茶叶1包；礼薄1本；签字笔1支；大头针2盒。
豪华装饰：墙面墙布装饰；吊顶造型别致；布艺背景装饰；地面地砖。

	怀贤厅

（105㎡）
	元/（次·三天内）
	3300
	场地布置：高级铝钛合金冷藏棺；LED显示横屏1块；挂遗像设施；追思球1对；蒲团2个；长虹大5匹冷暖空调1台；高级机麻2台；四方桌3张；签到台1张；沙发1张；茶几1张；饮水机1台；椅子20张；签到椅2张；凳子20张；折叠桌3张；供桌1张；水果盘10个；烧水壶2个；烟灰缸2个；纸巾盒2个；抽纸2包；豌豆、胡豆各5斤；100个一次性纸杯；胶水2瓶；剪刀1把；美工刀1把；茶叶1包；礼薄1本；签字笔1支；大头针2盒。
豪华装饰：墙面墙布装饰；吊顶造型别致；布艺背景装饰；地面地砖。

	福寿厅

（100㎡）
	元/（次·三天内）
	3000
	场地布置：高级铝钛合金冷藏棺；LED挽联屏1块；挂遗像设施；音响；追思球1对；蒲团2个；美的大5匹冷暖空调1台；美的3匹冷暖空调1台；高级机麻1台；四方桌3张；签到台1张；饮水机1台；椅子15张；签到椅2张；凳子20张；折叠桌3张；供桌1张；水果盘10个；烧水壶2个；烟灰缸2个；纸巾盒2个；抽纸2包；豌豆、胡豆各5斤；100个一次性纸杯；胶水2瓶；剪刀1把；美工刀1把；茶叶1包；礼薄1本；签字笔1支；大头针2盒。
豪华装饰：墙面墙布装饰；吊顶造型别致；布艺背景装饰；地面地砖。

	青松厅

（85㎡）
	元/（次·三天内）
	2700
	场地布置：高级铝钛合金冷藏棺；LED挽联屏1块；挂遗像设施；音响；追思球1对；蒲团2个；美的大5匹冷暖空调1台；高级机麻1台；四方桌3张；签到台1张；饮水机1台；椅子15张；签到椅2张；凳子20张；折叠桌3张；供桌1张；水果盘10个；烧水壶2个；烟灰缸2个；纸巾盒2个；抽纸2包；豌豆、胡豆各5斤；100个一次性纸杯；胶水2瓶；剪刀1把；美工刀1把；茶叶1包；礼薄1本；签字笔1支；大头针2盒。
豪华装饰：墙面墙布装饰；吊顶造型别致；布艺背景装饰；地面地砖。

注：租用期超过3天的，每天按其租用厅价格的三分之一收取。

	公开方式：不公开

	抄送：区市场监管局。

	重庆市渝北区发展和改革委员会综合科            2025年1月14日印发